

Radom, dnia 15 kwietnia 2025 r.

FB / TL / TK / 683 / 2025

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy
22 / TU / 2025 z dn. 10 kwietnia 2025 r. – część nr 1.

Pytanie nr 1 :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie planowanego terminu podpisania umowy z wybranym wykonawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że zamówienie powinno być udzielone w terminie do dnia 29 kwietnia 2025 r.

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający rozważa przedłużenie terminu wykonania umowy? Jeśli tak to o ile dni może zostać on wydłużony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 30 maja 2025 r.

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub CzubaPREZES ZARZĄDU

Seweryn Figurski